Управление  образования

Администрации кежемского района

красноярского края

(кежемское руо)

п р и к а з
05.11 .2014 г.

г. Кодинск

№ 175-о
О проведении X районной  учебно-

исследовательской конференции

«Мои первые исследования»

В связи с проведением X  районной учебно-исследовательской конференции

«Мои первые исследования» для учащихся 1-5 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение X   районной учебно-исследовательской конференции  «Мои первые исследования» для учащихся 1-5 классов  27 ноября  2014 г. в 9.30 ч.  на базе ЦДОД.
           2. Возложить ответственность за мероприятие по организационному, методическому и техническому проведению конференции на следующие образовательные учреждения:

- МКОУ ДОД «Центр дополнительного образования детей» (руководитель Бабашкина Л.Я.) – разработка Положения X   учебно-исследовательской конференции «Мои первые исследования» для учащихся 1-5 классов, разработка  критериев оценивания учебно-исследовательских работ;
- Кодинская СОШ № 2 (руководитель  Кухарев С.В.) – организация  питания участников конференции в количестве 50 человек;

- Руководители образовательных учреждений – организация участия команд учреждений в конференции, подвоза детей к месту проведения конференции и обратно  и оплаты питания участников за наличный расчет в сумме 65 руб. на 1 человека, предоставление Приказа по учреждению об участниках конференции и сопровождающих их лицах.

3. Ответственность за организацию и проведение конференции возложить на Перетягину Л.Н., ведущего специалиста по дополнительному образованию.

Руководитель управления
образования

Н.М. Журавлёва